
Vertegenwoordiging bij buitengerechtelijke rechtshandelingen  

DE BURGEMEESTER VAN MAASGOUW, 

gezien het besluit van burgemeester en wethouders van Maasgouw van 11 juni 2024 met kenmerk 

Z/24/130653; 

gelet op het bepaalde in artikel 171 van de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet be- 

stuursrecht; 

b e s l u i t : 

de heer T.J. Blomen, portefeuillehouder, volmacht te verlenen om de gemeente Maasgouw te vertegen- 

woordigen ter zake de ondertekening van de Samenwerkingsovereenkomst Midden Limburg Bereikbaar 

2024-2025. 

Maasbracht, 11 juni 2024 

de burgemeester, 

D.W.J. Schneider 

Nr. 360900 

GEMEENTEBLAD 22 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Maasgouw 

Gemeenteblad 2024 nr. 360900 22 augustus 2024 1 


